Afferte, Domino

150

bit Dominus & commonebit Dominus locum eius

bit Dominus Et commonebit Dominus Deseratum: Gades.

bit-Dominus-Beseratum-Beseratum

Ed Gammie - bit Drift Deseratum Grade

118. *Fit Doma* *Wiederholung*

bit-Dni Deseritum Gadeo

A musical score page showing a single staff of music. The staff consists of five horizontal lines. There are several note heads of different shapes and stems attached to them, indicating a complex rhythmic pattern. The notes include eighth and sixteenth note heads, some with vertical stems and others with diagonal stems pointing to the right.

A page from a handwritten musical score for a string quartet. The score consists of four staves, each representing a different instrument: violin I, violin II, viola, and cello. The music is written in common time, with various note heads and stems indicating pitch and rhythm. The handwriting is clear and organized, typical of a composer's working manuscript.

A blank five-line staff for musical notation, consisting of five horizontal lines and four spaces.

Vad domini et preparans corda Et precusat Corde nra Et precusat bon-

A handwritten musical score for piano, featuring two staves. The top staff uses a treble clef and the bottom staff uses a bass clef. Measures 11 and 12 are shown, with measure 11 ending on a forte dynamic and measure 12 beginning with a forte dynamic. The score includes various note heads, rests, and dynamic markings.

A musical score page from a manuscript. The top line shows a soprano part with a melisma on the word 'Gloria'. The bottom line shows a basso continuo part with sustained notes. The music is written on four-line staves with various note heads and rests.

Afferte Domino

31

Cō in templo Eius, omnes dicent glori = an -
Et in templo Eius, omnes dicent glori = an -
Et in templo ejus, omnes dicent glori = an -
Et in templo ejus, omnes dicent glori = an -
Et in templo ejus, omnes dicent glori = an -

Dominus dilu - uium, In habi - tare facit dominus di -
lu - uium, In habicare fa - cit et se - de - sil

Dominus Rex, In x - ter - num, Et se - debit
dominus Rex, In x - ter - num, et se -

Dominus Rex, In x - ter - num, Et se - debit
dominus Rex, In x - ter - num, et se -

Dominus Rex, In x - ter - num, Et se - debit
dominus Rex, In x - ter - num, et se -

Afferte Domino.

= debit dominus Rex, Rex, In a - ter
 = num, ec - se = debit dominus Rex, Rex, In a -
 ter = num, Rex Rex In a - ter = num,

Dominus virtutem populo suo dabit. Dominus virtutem populo suo
 Dominus virtutem populo suo dabit